2022年７月１日

各 位

会 社 名 株式会社ヨシックスホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 吉 岡 昌 成

（コード番号：3221 東証プライム市場・名証プレミア市場）

問合せ先 執行役員 経営企画室室長 松 岡 龍 司

（ TEL. 052-932-8431 ）

株式需給緩衝信託®の設定に伴う当社株式の売却状況に関するお知らせ

2022 年６月 28 日にお知らせしました株式需給緩衝信託Ⓡ（以下「本信託」という。）に

よる当社株式の売却状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式の種類 ：当社普通株式

２．売却株式の総数 ：０株

３．売却価額の総額 ：０円

４．売却期間 ：2022 年６月 29日～2022年６月 30日（約定ベース）

５．売却方法 ：取引所立会内市場における売却

（ご参考）

１．2022 年６月 28 日開催の取締役会における本信託に係る決議内容

（1）株式の種類   ：当社普通株式

（2）株式の総数   ：500,000株

（3）信託の期間   ：2022年６月28日～2023年３月31日

（4）売却方法 ：取引所立会内市場における売却を原則とする（※）

※ 本信託の期間中、当社が自己株式立会外買付取引を実施

した場合、受託者の裁量により、本信託に残存する株式の

範囲内で当該自己株式取得へ応募する形で株式売却を行う

ことがあります。

２．上記取締役会決議及び本信託の設定に基づき売却した株式の累計（2022 年６月 30 日現在）

（1）売却株式の総数 ：０株

（2）売却価額の総額 ：０円

※ 株式需給緩衝信託®は野村證券株式会社の登録商標です。

以 上